
طلاق سخت تر مى شود
در صورت تأیید و اجراى لایحه اى از سوى مجلس؛

زنان در قانون کشور ما حقوقى مانند 
مهریه، نفقه، اجرالمثل ایام زوجیت، 
حق نحله، تنصیف دارایى، دستمزد 
حضانت فرزندان مشترك و احتمالاً 
استرداد جهیزیه و هدایاى دوران نامزدى 
و زوجیت دارند، اما حق طلاق در قانون به 
زوج داده شده است ولى خبرها حاکى از 
این است که لایحه اى به نفع زنان و براى 
محدود کردن طلاق از سوى مردان قرار 

است صادر شود.
ایجاد پرونده هاى زیاد در 

زمینه دعاوى خانوادگى
مشکلات اقتصادى، فرهنگى، روانى و 
بسیارى از دلایل دیگر باعث ایجاد 
پرونده هاى زیادى در زمینه دعاوى 
خانوادگى شده است. براى طرح 
پرونده هاى حقوقى باید به مراجع قانونى 
رجوع کرد و پرونده هاى خانوادگى را باید 
در دادگاه خانواده مطرح کرد. یکى از 
پرونده هایى که در دادگاه هاى خانواده 
وجود دارد پرونده طلاق است؛ طلاق یک 
طرفه، طبق ماده 1133 قانون مدنى، 
زوج (شوهر) هر زمان که بخواهد مى تواند 
بدون نیاز به اثبات دلیل خاصى زوجه 
(زن) خود را طلاق بدهد. بنابراین در 
طلاق از سوى مرد محدودیتى به جز 
پرداخت حقوق مالى زن مثل مهریه و 
نفقه و اجرت المثل وجود ندارد، اما گویا 

قرار است  اتفاقاتى به نفع زنان رخ دهد.
اراده زنان براى تداوم زندگى 

مشترك
زن مى تواند با استفاده از اهرم حقوق مالى 
خود، کارى کند که طلاق اتفاق نیفتد. 
یعنى تا زمانى که همه حقوق مالى خود را 
نگرفته، مى تواند از طلاق، جلوگیرى کند. 
سابقاً قانون به مرد تکلیف مى کرد تا زمانى 
که حقوق مالى زن را کاملاً نپرداخته، حق 

ندارد او را طلاق بدهد. با تغییر در قوانین 
مربوط به محکومیت هاى مالى و اعسار، 
در حال حاضر، شرایط قانونى در پرداخت 
یک جاى حقوق مالى زن، به خصوص 
مهریه تغییر کرده است و مرد مى تواند 
ضمن تقدیم دادخواست صدور گواهى 
عدم سازش (که بر اساس آن طلاق جارى 
مى شود) از دادگاه درخواست کند مهریه 
را به صورت اقساطى بپردازد. دادگاه هم 
با در نظر گرفتن قانون و در صورت عدم 
اثبات توانایى مالى مرد، اجازه خواهد داد 
مرد، حقوق مالى زوجه را به صورت اقساط 
پرداخت کند. حالا معاونت زنان و خانواده 
ریاست جمهورى به دنبال این است که 
اراده زنان را براى تداوم زندگى مشترك 

و شرایط قطع آن، بیشتر اعمال کند. 
مدت هاست که بعضى حقوقدانان و جامعه 

شناسان مى گویند حقوق و تکالیف مالى 
و غیرمالى زن و شوهر نسبت به یکدیگر، 
در قالب یک بسته باید دیده شود. حقوق 
و تکالیف آن ها در شرایط فعلى، از نگاه 
قانون، برابرى مى کند. هر دو حق دارند 
در وقوع ازدواج اظهارنظر کنند، زن داراى 
حقوق مالى متعدد و همچنین تکالیفى از 
جمله تبعیت (تکمین) از مرد است. مرد 
هم داراى تکالیف مالى متعدد از جمله 
دادن مهریه، پرداخت نفقه و سایر حقوق 
مالى زن است و البته حق یک جانبه اى 
در طلاق دادن دارد که با دادن وکالت 
در طلاق، عملاً این حق یک جانبه را 
هم از دست مى دهد. در نهایت، توازن 
بین حقوق و تکالیف زوجین نسبت به 

همدیگر، باعث شده است شرایط به 
گونه اى پیش برود که روابط حقوق بین 

زوج ها، مشخص و معین باشد.
بسیارى از جوانان ما تعهدى 

به ازدواج ندارند
چندى پیش بود که محمد مهدى 
تندگویان معاون امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان با ارائه آمارى از میزان 
ازدواج و طلاق ها در دو سال گذشته  
عنوان کرد: در سال 1397، 565 هزار 
ازدواج در کل کشور شکل گرفته و 175 
هزار و 612 عدد طلاق ثبت شده است. 
درحالى که در سال 1396، 605  هزار و 
404 ازدواج ثبت شده و آمار طلاق در 
کل کشور 176 هزار و 924 عدد بوده 
است. تندگویان با بیان اینکه بسیارى 
از جوانان ما تعهد به ازدواج ندارند و 
ازدواج سفید هم به همین دلیل شکل 
گرفته است، گفت: پایگاه هاى خانواده 
به شدت تضعیف شده و در آموزش و 
پرورش به آن پرداخته نمى شود. در 
حقیقت خانواده محورى باید از کودکى 
به دانش آموزان آموزش داده شود. شدت 
مهاجرت ها و به هم ریختن محله ها 
در شهرها نیز بر مسئله ازدواج تأثیر

 گذاشته است.
مردان نتوانند به راحتى طلاق 

دهند
معصومه ابتکار، معاون رئیس جمهور در 
امور زنان و خانواده گفته است لایحه اى 
تدوین کرده که مردان نتوانند زنان را به 
راحتى طلاق بدهند. او درباره جزئیات 
این لایحه گفته: ما دنبال این هستیم 
که مردان نتوانند به این راحتى طلاق 
بدهند و طلاق سخت تر شود. هنوز 
جزئیاتى از این لایحه منتشر نشده است، 
اما به نظر مى رسد تدوین این لایحه 
براى حمایت بیشتر از بنیان خانواده و 
جلوگیرى از افزایش نرخ طلاق در کشور 

باشد.

وزیر رفاه انتقاد کرد

 اجرا نشدن قانون استخدام 
معلولان

مهر: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى با انتقاد از 
اجرا نشدن قانون استخدام معلولان در برخى 
دستگاه ها اظهار کرد: سازمان بهزیستى کشور 
پیگیر تسهیل استخدام معلولان در سازمان هاى 
دولتى است. محمد شریعتمدارى ادامه داد: 
متاسفانه شاهد عدم اقبال برخى از سازمان ها 
براى استخدام معلولان در سازمان هاى دولتى 
هستیم که قرار شد سازمان بهزیستى در سطح 
کشور این موارد را رصد کند. وى تصریح کرد: 
سازمان بهزیستى کشور در حال پیگیرى این 
موضوع است تا با اجراى آزمون در سازمان هایى 
که وابسته به دولت هستند شرایط را براى ورود 
معلولانى که توانایى انجام کار دارند، تسهیل کند.

رئیس مرکز ملى خشکسالى بیان کرد:

85 درصد از جمعیت ایران 
تحت تأثیر خشکسالى انباشته

ایسنا: رئیس مرکز ملى خشکسالى مساحت 
و جمعیت تحت تأثیر خشکسالى را طى 
یک دهه و یک سال گذشته اعلام و تأکید 
کرد: بیش از 85 درصد جمعیت ایران تحت 
تأثیر خشکسالى بلندمدت و انباشته است. 
صادق ضیائیان در مورد جمعیت تحت تأثیر 
خشکسالى در 10 سال گذشته گفت: با توجه 
به شاخص 10 ساله (SPEI) منتهى به مرداد 
98، 11.1 درصد از جمعیت ایران تحت تأثیر 
خشکسالى خفیف، 21.5 درصد خشکسالى 
متوسط، 32.5 خشکسالى شدید و 20.7 با 
خشکسالى بسیار شدید هستند و تنها سه دهم 
درصد از جمعیت کشور در شرایط ترسالى 
بسیار شدید، سه دهم درصد ترسالى شدید، دو 
دهم درصد ترسالى متوسط و هفت دهم درصد 
با ترسالى ضعیف قرار دارند و 12.7 درصد 

جمعیت از شرایط نرمال برخوردار هستند.

از سوى وزارت بهداشت انجام مى شود؛

شناسایى داروهاى مورد علاقه 
قاچاقچیان

شهر خبر: مدیر کل دارو و مواد تحت کنترل 
سازمان غذا و داروى وزارت بهداشت با اشاره به 
شناسایى عمده داروهاى مورد علاقه سوداگران 
براى قاچاق به خارج گفت: کلیه فعالیت هاى 
این حوزه تحت سامانه اى در قالب یک پکیج 
در نظر گرفته شده تا از این پدیده جلوگیرى 
شود. غلامحسین مهرعلیان گفت: سوداگران 
برخى از فرآورده هاى دارویى را که در داخل 
یافت نمى شود از مجراى غیرقانونى تهیه و 
از خارج وارد کشور مى کنند البته عمده این 
داروها، داروهاى برندى هستند که ما معادل 
آن را در داخل داریم. وى افزود: بر اساس ابلاغ 
سیاست بالادستى و وزارت بهداشت از واردات 
داروهایى که در داخل تولید مى شوند معذوریم 
و به همین دلیل عده اى این داروها را تهیه 
و از مبادى رسمى و غیررسمى وارد کشور 
مى کنند. مهرعلیان درباره دلیل قاچاق دارو 
به خارج از کشور بیان کرد: اختلاف نرخ قیمت 
دارو در داخل کشور با خارج، این انگیزه را براى 
سوداگران ایجاد کرده که بخشى از داروهاى 

تولید داخل را از کشور خارج کنند.

در ارتباط با فساد مالى گسترده

 رئیس جمعیت هلال احمر به 
دادسرا احضار شد

تسنیم: على اصغر پیوندى، رئیس جمعیت 
هلال احمر درباره فساد مالى گسترده در 
سازمان تدارکات پزشکى به دادسراى مفاسد 
اقتصادى احضار شد. طى روزهاى گذشته نیز 
چندین نفر از مدیران سازمان هلال احمر به 
اتهام فساد مالى گسترده بازداشت شدند که 

برخى از آن ها به قید وثیقه آزاد هستند.

مسئول رسیدگى به «بدرفتارى» 
با سربازان کیست؟

فارس: رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا در 
خصوص صیانت از حقوق سربازان اظهار داشت: 
ما وظیفه داریم که از سربازان عزیز پشتیبانى 
کنیم؛ در این راه تلاش خواهیم کرد تا تمام 
حق و حقوق سربازان را استیفا کنیم. سردار 
تقى مهرى تصریح کرد: سربازان بدون هیچ 
چشم داشتى به سربازى مى روند، اما این وظیفه 
ماست که پیگیر حق و حقوق آن ها باشیم؛ 
حقوق فعلى سربازان بسیار ناچیز است؛ اگرچه 
باید بر اساس قانون حداقل 60 و حداکثر 90 
درصد حقوق پایوران به آن ها تعلق بگیرد که 

این گونه نیست. 
وى در خصوص صیانت از حقوق معنوى سربازان 
و حمایت در قبال برخى بدرفتارى هایى که با 
سربازان صورت مى گیرد، اعلام کرد: اگر سربازان 
با بدرفتارى مواجه شدند، مى توانند مراتب را به 
بازرسانى که در سازمان هاى نیروهاى مسلح 
مستقر هستند گزارش دهند؛ قطعاً بر اساس 
دستورالعمل هایى که صادر شده و همه رده ها 
ملزم به اجراى آن هستند، پیگیرى و اقدام 

خواهد شد.
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جامعه
Society7 ادامه از صفحه یک... 

 مشکلات روانشناختى را هم مثل هر مشکل 
دیگرى در نظر بگیریم که روزانه با آن ها دست 
و پنجه نرم مى کنیم -مثلاً مشکلاتى که براى 
وسایل شخصى الکترونیکى یا ساختمان 
منزلمان پیش مى آید- ممکن است تلاشمان 
را براى حل آن ها بکنیم، اما بدون شک براى 
کاهش هزینه هاى دراز مدت و حفظ آن ها 
تعمیرات تخصصى را به متخصص آن حیطه 
مى سپاریم. همچنین زمانى که سلامت 
جسممان به خطر مى افتد احتمالاً حتى به نظر 
پزشک عمومى اتکا نخواهیم کرد و در صورت 
ادامه مشکل براى کمک پزشک متخصص 
هزینه خواهیم کرد؛ در صورتى که وقتى خود 
یا عزیزانمان علائمى از مشکلات روانشناختى 
را نشان مى دهیم سعى داریم آن را نادیده 
بگیریم یا خودمان را در حل آن توانا بپنداریم 
و از گرفتن کمک تخصصى امتناع مى کنیم. 
در اینکه در برخى جوامع در مقاطعى از زمان 
به دلیل تغییرات اقتصادى و مسائل اجتماعى 
عوامل بر هم زننده تعادل روانى هم بیشتر 
خواهند بود شکى نیست و همچنین این 
یک حقیقت است که هر اقدام به خودکشى 
مثل هر تغییر روانشناختى دیگر نیازمند 
یک ماشه چکان هست و آن دقیقاً عاملى 
بیرونى است که فکر را تبدیل به عمل مى کند. 
اما واکنش تک تک افراد جامعه به این گونه 
اتفاقات دست کم به اندازه خود اتفاق اهمیت 
دارد چرا که تاثیرات مهمى بر افراد بى شمارى 
که ممکن هست همان آسیب پذیرى ها را 
داشته باشند مى گذارد. براى دقایقى دقیق تر 
به مسئله دختر آبى بیندیشیم، اگر ما براى او 
وخانواده اش اندوهگین هستیم به این معناست 
که خودکشى را امرى ناپسند و حداقل 
غیرسازنده مى دانیم اما آیا واکنش هاى ما 
هم همین را نشان مى دهند؟ یا به نوعى تحت 
تأثیر هیجانات بدون در نظر گرفتن عواقب آن 
به بزرگ نمایى و تقدیس خودکشى یک جوان 
مى پردازیم؟ این کار به شدت تأثیر ترغیب 
کننده بر گروه همسالان شخص از دست رفته 
دارد. طبق تحقیقات تقریباً در تمام جوامع 
خودکشى در نوجوانان و جوانان عملى تکانشى 
و تحت تأثیر تقلید و تأیید و توجه طلبى از 
سوى همسالان است. حتى داده هاى برخى 
تحقیقات حاکى از آن است که وقتى در یک 
جامعه چنین فاجعه اى رخ مى دهد تا 3 هفته 
بعد از انتشار خبر فراوانى اقدامات مشابه تا 40 
درصد افزایش مى یابد و این اعداد بزرگ تر از 
آن هستند که آن ها را نادیده بگیریم. اقدامات 
افراد مشهور و انتشار تک آهنگ هایى با تاثیرات 
هیجانى مخرب که اکثراً جنبه تبلیغاتى دارند 
نه تنها به حل موضوعات زمینه ساز و حتى 
ماشه چکان کمکى نمى کنند بلکه خودکشى 
را عملى شجاعانه، برنامه ریزى شده و هدفمند 
نشان مى دهند که هزاران دختر و پسر دیگر 
را به این فکر مى اندازند که در صورت بروز 
مشکل به خودکشى هم به چشم یک راه 
حل -آن هم شجاعانه ترین آن!- بیندیشند. 
پیشنهاد مى کنیم این کلیشه را کنار بگذاریم 
که اگر کسى تهدید به خودکشى کرد، این 
کار را نخواهد کرد؛ همچنین بیشتر در این 
زمینه مطالعه کنیم و در صورتى که در خود 
یا عزیزانمان علائم اختلالات روانشناختى یا 
افکار خودکشى مشاهده کردیم در این باره با 
شخص امنى صحبت کنیم و در اسرع وقت از 

متخصصان این موضوع کمک بگیریم.

تحلیل

حضور مسئولان قضایى در 
مراسم ترحیم سحر خدایارى

مهر: جمعى از مسئولان قضایى با دستور و 
به نمایندگى از رئیس قوه قضائیه در مراسم 
ترحیم سحر خدایارى در شهرکرد حضور 
یافتند و مراتب دلجویى و تسلیت رئیس 
دستگاه قضایى را به خانواده این دختر جوان 
ابلاغ کردند. همچنین غلامحسن اسماعیلى 
رئیس حوزه ریاست و سخنگوى قوه قضائیه 
در تماسى تلفنى، ضمن تسلیت و دلجویى از 
پدر مرحوم خدایارى از مواضع هوشمندانه او 
در گفت وگو با رسانه ها که مانع از تحقق اهداف 
بیگانگان و برخى دنباله هاى داخلى شان شده 

است، قدردانى کرد.
 پدر سحر خدایارى در این تماس نیز ضمن 
تشکر بابت پیگیرى ها و دلجویى توسط 
مسئولان قضایى، حضور آیت اله رئیسى در 
رأس قوه قضائیه را موجب امیدوارى و دلگرمى 
مردم دانست و گفت که براى موفقیت او دعا 

مى کند.

خبر ویژه

برخورد پلیس با تابلوهاى غیرمتعارف مغازه هاافزایش 20 درصدى نرخ کرایه هاى سرویس مدارس
فارس: عضو شوراى شهر تهران  درباره سرویس مدارس اظهار داشت: شوراى پنجم از ابتداى آغاز فعالیت خود در زمینه ایمن سازى حمل 
و نقل دانش آموزان دغدغه داشت و بر همین اساس طرح فوریت دار ارائه کرد و شرکت هاى تحت نظر تاکسیرانى ضابطه مندتر شدند.  
شهربانو امانى افزود: امسال نیز آموزش و پرورش سامانه اى به نام سپند معرفى کرده است و مدارس باید از تاکسى هاى مورد تأیید سازمان 
تاکسیرانى استفاده کنند. وى درباره نرخ کرایه سرویس مدارس گفت: این نرخ در چارچوب قانون تعیین شده و طبق مصوبه شوراى شهر 
است. همچنین طبق قانون افزایش نرخ سرویس مدارس بر اساس تورم رسمى انجام مى گیرد که امسال رقمى حدود 20 درصد است. 
امانى تصریح کرد: امسال براى نخستین بار سرویس هاى مدارس مورد تأیید تاکسیرانى داراى بارکد شده و خانواده ها مى توانند سرویس 

فرزند خود را ردیابى کنند که البته این موضوع در بسیارى از کشورها سال هاست اجرایى شده و نتایج مؤثرى را داشته است.

ایسنا : رئیس پلیس امنیت عمومى تهران بزرگ از برخورد با تابلوهاى غیرمتعارف در سردر واحدهاى صنفى خبر داد. سردار على ذوالقدرى 
گفت: در مورد تابلو سردر مغازه ها یکسرى دستورالعمل از سوى پلیس اماکن ما صادر شده که این موارد به اطلاع صنوف مختلف نیز رسیده 
است.  وى درباره درج نام مغازه و واحد صنفى به زبان انگلیسى در تابلوها، با بیان اینکه خوشبختانه اکثر صنوف و واحدهاى صنفى این موارد 
را رعایت مى کنند، ادامه داد: مثلا درمورد همین نگارش لاتین روى تابلوها گفته شده که اگر مغازه اى نمایندگى یک شرکت خارجى باشد، 
مى تواند نام لاتین را در صورتى که کوچک تر ازنام فارسى باشد، روى سردر نصب کند، جزئیات این موارد در دستورالعمل هامشخص شده 
است. سردار ذوالقدرى با بیان اینکه در بدو صدور مجوز از سوى پلیس این موارد به صاحب فروشگاه ها گفته شده و آنان ملزم به رعایت آن 

خواهند شد، گفت: در صورتى که موارد گفته شده به صاحبان واحدهاى صنفى نقض شود، پلیس با آن برخورد خواهد کرد.

 

نماینده عالى دولت در استان البرز با 
اشاره به اینکه در بحث اقتصاد مقاومتى 
براى ایجاد اشتغال و رضایتمندى 
مردم توجه به ظرفیت هایى مانند 
فرودگاه بین المللى پیام مهم است، 
افزود: با ایرلاین هاى مختلف وارد 
مذاکره شده ایم؛ چون توسعه 
و انجام پروازهاى مسافرى از 
این فرودگاه مطالبه مردم البرز

است.
 شهبازى در مراسم بدرقه مسافران 
پرواز کرج- مشهد اظهار کرد: در سال 
گذشته تلاش ها و هزینه هاى زیادى 
شد تا از ظرفیت هاى فرودگاه بین المللى 
پیام به جز حمل و نقل بارى در زمینه 
جابه جایى مسافر نیز استفاده شود. 

وى در ادامه گفت: سال گذشته بیش 
از 60 میلیارد تومان براى توسعه 
تجهیزات، توسعه باند فرودگاه، سیستم 
ناوبرى، هواشناسى و هر آنچه براى 
ایمنى فرودگاه بین المللى پیام در بحث 
بارى و مسافرى نیاز بود انجام شد و 
فرودگاهى به روز با امکانات نو در البرز 
داریم. استاندار البرز گفت: در گذشته 
انجام پروازها به کیش و مشهد و بالعکس 
را از فرودگاه بین المللى پیام داشتیم، اما 
چند ماه قبل سانحه هوایى در فرودگاه 
فتح موجب متوقف شدن پروازهاى 
مسافرى فرودگاه بین المللى پیام شد. 
وى در ادامه به برگزارى جلسات مختلف 
در ماه هاى قبل و با حضور معاون اول 
رئیس جمهور و وزراى راه و ارتباطات و 
مسئولان سازمان هواپیمایى کشور براى 
از سرگیرى مجدد پروازهاى مسافرى 
پیام اشاره کرد و افزود: در جلسات هئیت 

دولت و در مجلس نیز این موضوع مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت. شهبازى 
با اشاره به اینکه در گذشته مجوز 
موقتى براى انجام پروازهاى مسافرى 
در فرودگاه بین المللى پیام صادر شده 
بود، بیان کرد: به دلیل ظرفیت هاى 
استان البرز کار و تلاش مجدانه براى 
اخذ مجوز رسمى انجام این پروازها 
صورت گرفت و با تأیید ایمنى پروازها 
توسط سازمان هواپیمایى کشور این 
موضوع در جلسه هیئت دولت مطرح و 
با آن موافقت شد. وى با اشاره به اینکه 
در بحث اقتصاد مقاومتى براى ایجاد 
اشتغال و رضایتمندى مردم توجه به 
ظرفیت هایى مانند فرودگاه بین المللى 
پیام مهم است، افزود: با ایرلاین هاى 
مختلف وارد مذاکره شده ایم؛ چون 
توسعه و انجام پروازهاى مسافرى از 
این فرودگاه مطالبه مردم البرز است. 

استاندار البرز با اشاره به اینکه بر اساس 
آمارى که از استان هاى دیگر داریم بیش 
از 500 تا 600 هزار نفر جمعیت ساکن 
در البرز دارند که به یقین براى سفرهاى 
هوایى مى توانند از ظرفیت هاى فرودگاه 
بین المللى پیام البرز استفاده کنند، 
گفت: با احتساب جمعیت البرز و 
استان هاى همجوار مى توانیم جمعیت 
20 میلیون نفرى را در بحث مسافران 
پروازى از طریق فرودگاه پیام تحت 
پوشش قرار دهیم. وى تاکید کرد: 
امروز براى بدرقه مسافران و زائران 

پرواز کرج- مشهد که براى زیارت و 
حضور در مراسم عزادارى عازم این شهر 
مقدس مى شوند در فرودگاه بین المللى 
پیام البرز حضور یافته ایم. شهبازى 
در ادامه با درخواست از مسئولان 
فرودگاه بین المللى پیام البرز بیان کرد: 
در ادامه و بر اساس فناورى هاى روز 
مسائل مرتبط با امنیت و ایمنى پرواز را 
دنبال کنند و تلاش داشته باشند تا در 
آینده شاهد توسعه پروازهاى مسافرى 
داخلى و حتى خارجى از این فرودگاه 

باشیم.

با حضور استاندار البرز انجام شد؛

آغاز پروازهاى مسافربرى فرودگاه پیام
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معاون امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان:

پایگاه هاى خانواده به 
شدت تضعیف شده و در 
آموزش و پرورش به آن 

پرداخته نمى شود.

حوادث
صلح بین دو طایفه بعد از چندین کشته و زخمى

نزاع دو طایفه در شادگان پس از اینکه 
هشت کشته بر جاى گذاشت به صلح و 
سازش انجامید. رئیس شوراهاى حل 
اختلاف خوزستان از پایان اختلاف و 
درگیرى بین دو طایفه در شهرستان 
شادگان که دو سال به طول انجامیده 
بود خبر داد و گفت: اعضاى شوراى 
حل اختلاف ویژه عشایر با همکارى 
شوراى حل اختلاف شادگان و کارون 
توانستند دو طایفه در این شهرستان را 
پس از کشته شدن هشت نفر و چهار 
مصدوم از طرفین، مصالحه دهند. 
عبدالعباس زبیدى نیا معاون قضایى و 
رئیس شوراهاى حل اختلاف خوزستان 
گفت: دو سال پیش، دو طایفه به دلیل 
اختلاف جزئى با هم درگیر مى شوند 

که این نزاع جزئى به درگیرى گسترده 
بین این دو طایفه تبدیل و نتیجه این 
اختلافات و درگیرى ها به کشته شدن 
هشت نفر، مصدوم شدن چهار نفر و 
تخریب منازل طرفین منجر شد. وى 
افزود: اعضاى شوراى حل اختلاف ویژه 
عشایر با همکارى شوراى حل اختلاف 
شادگان و کارون، ریش سفیدان 
و معتمدان محلى وارد عمل شده و 
در نهایت صلح و سازش برقرار شد. 
معاون قضایى رئیس کل دادگسترى 
خوزستان با اشاره به گذشت دو طایفه 
از ادامه نزاع که منجر به صلح شد را 
کارى بزرگ خواند و از عموم مردم 
خواست تا در کنار شوراهاى حل 
اختلاف در ترویج و توسعه فرهنگ 
صلح و سازش در جامعه همکارى و 

تعامل خوبى داشته باشند. 
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